

LBH Invest ApS
Peter Bonnens Vej 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 97 44 34

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

Lars Bjerregaard Hvergel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBH Invest ApS Peter Bonnens Vej 7 7430 Ikast Telefon: 22306503 CVR-nr.: 28 97 44 34 Stiftet: 4. august 2005 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Bjerregaard Hvergel
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Domkirkepladsen 1, 8100 Aarhus C
Kapitalinteresse	PH Home ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod -1.433 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-37.728	-93.061
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Driftsresultat	-137.728	-193.061
Indtægter af kapitalinteresser	72.869	71.601
Andre finansielle indtægter	350.578	198.188
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.500.000
Øvrige finansielle omkostninger	-218.645	-9.947
Resultat før skat	67.074	-1.433.219
2 Skat af årets resultat	-352	0
Årets resultat	66.722	-1.433.219
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.869	71.601
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Disponeret fra overført resultat	-356.147	-1.854.820
Disponeret i alt	66.722	-1.433.219

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.000	225.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
4 Kapitalinteresse	425.857	352.988
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.397.883	2.397.883
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.823.740</u>	<u>2.750.871</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.048.740</u>	<u>2.975.871</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	375.499	361.057
Tilgodehavende selskabsskat	9.103	2.000
Andre tilgodehavender	35.000	33.310
Tilgodehavender i alt	<u>419.602</u>	<u>396.367</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.429.885	1.308.457
Værdipapirer i alt	<u>2.429.885</u>	<u>1.308.457</u>
Likvide beholdninger	539.569	2.048.859
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.389.056</u>	<u>3.753.683</u>
Aktiver i alt	<u>6.437.796</u>	<u>6.729.554</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	425.856	352.987
Overført resultat	5.486.740	5.842.887
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Egenkapital i alt	6.387.596	6.670.874
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.174	27.996
Anden gæld	14.276	11.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.200	58.680
Gældsforpligtelser i alt	50.200	58.680
Passiver i alt	6.437.796	6.729.554

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	281.386	7.697.707	250.000	8.354.093
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	71.601	-1.854.820	350.000	-1.433.219
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	352.987	5.842.887	350.000	6.670.874
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Resultatandel	0	72.869	-356.147	350.000	66.722
	125.000	425.856	5.486.740	350.000	6.387.596

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	100.000
	100.000	100.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	352	0
	352	0
	30/6 2024	30/6 2023
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	225.000	225.000
Kostpris 30. juni	225.000	225.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	225.000	225.000
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. juli	1	1
Kostpris 30. juni	1	1
Opskrivninger 1. juli	352.987	281.386
Årets resultat	72.869	71.601
Opskrivninger 30. juni	425.856	352.987
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	425.857	352.988
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
PH Home ApS	Ikast-Brande	49 %

Noter

	30/6 2024	30/6 2023	
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli	2.397.883	0	
Tilgang i årets løb	0	2.397.883	
Kostpris 30. juni	2.397.883	2.397.883	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.397.883	2.397.883	
6. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier og investeringsfor- eninger	Børsnoterede obligationer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. juni	2.253.670	153.739	22.476
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	164.885	-201.427	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
8. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 372 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens gæld med realkreditinstitut. Gælden udgør pr. 30. juni 2024 i alt 3.534 t.kr. Kautionen er begrænset 2.400 t.kr.			

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Bjerregaard Hvergel

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Bjerregaard Hvergel

Direktør

ID: f7c1c0b3-96a1-48f6-95ba-bbcb5ccfc57a

Tidspunkt for underskrift: 27-10-2024 kl.: 09:22:28

Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 08:05:44

Underskrevet med MitID



Lars Bjerregaard Hvergel

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Bjerregaard Hvergel

Dirigent

ID: f7c1c0b3-96a1-48f6-95ba-bbcb5ccfc57a

Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 08:50:52

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: cc867chRgjp252136283

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.